ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АЧИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ (РАЙОННАЯ) ОРГАНИЗАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ (РАЙОННЫЙ) КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019

г. Ачинск

№ 1- 9

О порядке уплаты членских взносов

членами Профсоюза -неработающими пенсионерами и

членами Профсоюза, находящимися в отпуске по уходу за ребёнком

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Установить на 2020-2025 годы для неработающих пенсионеров –
Членов Профсоюза следующий порядок уплаты членских взносов: 1 раз
в год в сумме 150 рублей.

2. Установить на 2020-2025 годы для членов Профсоюза, находящихся в
отпуске по уходу за ребёнком, следующий порядок уплаты членских
взносов: 1 раз в год в сумме 200 рублей.

3. Председателям первичных Профсоюзных организаций взять на личный
контроль уплату членских взносов неработающими пенсионерами и
находящимися в отпуске по уходу за ребёнком; до 01.01.2020 года сдать
ведомость уплаты членских взносов и соответствующие денежные
средства в кассу Ачинской территориальной (районной) организации
Профсоюза.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
бухгалтера-кассира Козлову В.В.

Председатель территориальной
(районной) организации Профсоюза                Н.В.Храмова